
 
DZ-04.0021.14.2019     

 

 

Uchwała Nr XIV/171/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 26 września  2019 r.  

 

w sprawie powołania jury w konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży pt. PRĄDNIK 

BIAŁY -  HISTORIA I WSPÓŁCZESNOŚĆ  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt. 6 lit. b uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Powołuje się jury w konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży pt. PRĄDNIK BIAŁY 

-  HISTORIA I WSPÓŁCZESNOŚĆ organizowanego przez Radę i Zarząd Dzielnicy IV 

Prądnik Biały we współpracy z Muzeum Krakowa. 

2. W skład jury konkursowego wchodzą:  

- Barbara Polna – przewodnicząca  

- Dominik Franczak – członek komisji 

- Małgorzata Palimąka – członek komisji 

- Tomasz Zarudzki - członek komisji 

- Wacław Szczepanik – członek komisji, przedstawiciel Muzeum Krakowa 

 

§ 2. 

 

Jury przystępuje do prac związanych z konkursem, w celu wydania nagród w postaci 

upominków i gadżetów oraz udostępnienia podczas prezentowania wystawy „Zwierzyniec 

zaprasza: Prądnik Biały” w Domu Zwierzynieckim dla autorów szczególnie wyróżniających 

się dzieł plastycznych. Obrady komisji planowane są w terminie od 15.10.-30.11.br.  

 

§ 3. 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 

 

Uzasadnienie:  

W związku z kontynuacją  wystaw przez Muzeum Krakowa pt. „Zwierzyniec zaprasza”, które 

są próbą ukazania konkretnych części Krakowa, w roku bieżącym, Dzielnica IV Prądnik Biały 



została włączona do niniejszego cyklu. Na tę okoliczność Rada i Zarząd Dzielnicy IV Prądnik 

Biały we współpracy z Muzeum Krakowa organizuje konkurs plastyczny pt. PRĄDNIK 

BIAŁY -  HISTORIA I WSPÓŁCZESNOŚĆ. Celem konkursu jest analiza zjawiska 

tożsamości „prądniczan”, prezentacja wiedzy na temat różnych obszarów działań dzielnicy, 

przybliżenie przeszłości dzielnicy, doskonalenia umiejętności plastycznych wśród dzieci  

i młodzieży.  


